
Estado do Ceará 

LJTW CD 	 E c :E 	ID 

PORTARIA DE DIARIA N°  0512008 de 12 de Maio de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/c com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codi go -Nome 
	 C. P. F. 

034 6-JAILSON RODRIGUES MELO 
	

888. 665.303-44 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr. Uni tarío 
	Vr. Total 

1 
	

1,0 	 70,00 
	

70,00 

Destino 	 Período 
SOBRAL (CE) 
	

15/05/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DE REUNIÃO SOBRE O PROGRAMA PGASS - PROGRAMAÇÃO GERAL 
DAS AÇOES E SERVIÇOS DA SAUDE, QUE SE REALIZARA NO DIA 15 DE MAIO 
DE 2017, EM SOBRAL-CE, NO AUDITORIO DO HOSPITAL REGIONAL NORTE, 
LOCALIZADO NA AVENIDA JOHN SANFORD, N°  1505, JUNCO, NA REFERIDA 

RECIBO 
/ 

7R-e-c-eb--í--da--(-o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$ 
70,00 ( S!TENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0512008 de 12/05/2017. 

PMO Cc'NFO EC 	CffE ANEXO 
Beneficiário 

------------------------1- 
	 -- --------------- 

L o  
 BANCO: 

	

	 i 
F () S 

DATA:  


